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Ohminus er ökotex 
certificerede produkter.

Sælges nu også i BabySam
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Nej tak til GIFT - ja tak til Ökotex

“Det der betyder mest for os mødre, er at vore børn kommer trygt gennem verden”, 
fortæller Rikke Kahr Østergaard, kvinden bag mærket Ohminus. Samtidigt lever vi i en 
verden, hvor vi bliver presset på vore ressourcer,  både økonomisk og på tiden vi har til 
forskellige gøremål. 

“Som mor til 2 små børn, har jeg brugt enorme mængder tid, på at finde basistøj i en god 
kvalitet med en god pasform, som holder vask efter vask - og uden skadelige stoffer”, siger 
Rikke og fortsætter: “Derfor har jeg brugt 2 år af mit liv på at skabe Ohminus”.

De 2 år er blevet brugt til at afprøve de forskellige styles 
på markedet - og foretage forbedringer for at opnå den 
ultimative pasform og kvalitet. Færre end 2/1000 oplever 
en fejl på en Ohminus vare konkluderer Rikke.

Ohminus laver primært basis styles, som sælges online 
fra www.ohminus.com til Danmark og Sverige, samt 
gennem enkelte fysiske butikker - og nu i de største 
BabySam butikker. 

Meget for få penge i en høj kvalitet
Målet har hele tiden været at lave basisvarer, der er trendy og anvendlige, og på samme tid til 
en rigtig skarp pris. Du skal som forbruger føle du ‘får noget for pengene’.

“Med stigende bomuldspriser har det været en udfordring af designe og få produceret 
prisvenligt tøj - som holder vask efter vask”, fortsætter Rikke Kahr Østergaard. Men det er 
lykkedes, og endog som ökotex certificerede varer produceret i Europa. Ohminus er typisk 
40-50% billigere end andre designermærker og 25-30% dyrere end produkterne fra de store 
kæder og supermarkederne.

Ökotex til de mindste er tryghed til dig
Ökotex mærket tøj er vigtigt for os.  Alle varerne er lavet i 100% ökotex bomuld, som med 
god samvittighed kan bruges inderst inde. Og bomuldskvaliteten er med lange bomuldsfibre 
så du undgår peeling - og tøjet holder derfor vask efter vask.   

“Myndighederne burde sætte overliggerende ved Ökotex, og forbyde konventionelle 
produkter med potentielt skadelige farvestoffer og tungmetaller”, appelerer Rikke Kahr 
Østergaard. 10-15% af den voksne befolkning har kontakteksem, og er dermed 
overfølsomme overfor forskellige stoffer. Et tal der iflg. Astma-Allergi Danmark er i vækst.

Fakta boks
Ohminus.com er designet af Rikke Kahr Østergaard, der er selvlært designer, uddannet 
socialpædagog. Rikke var den oprindelige grundlægger af virksomheden TrendyBaby.dk, der 
var pioneer, og Danmarks største, indenfor online salg af baby- og børnetøj samt udstyr. 
Rikke har i en årrække også arbejdet for modekoncernen Bestseller.

Rikke Kahr Østergaard er gift med Kim Østergaard, der driver rådgivningsvirksomheden 
Loyalitet.com. Privat har parret 2 børn, Laura på 7 og Lucas på snart 4.
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